    Poznań, dnia 23.10.2019 r.
dot.: PN 34/19
DZP 272/2019
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jałowego sprzętu medycznego (cewniki centralne, sprzęt do MultiComp, osłonki, strzykawki, maski, zestawy do szynowania moczowodów) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 34/19.
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 17, poz. 1
Czy Zamawiający w  pozycji 1 dopuści:  Cewnik jednoświatłowy 4,2 Fr , długość całkowita 75 cm, długość wewnątrznaczyniowa 50 cm. Wyposażony w zestaw do wprowadzania. W skład zestawu wchodzi: igła wprowadzająca, prowadnik typu J, igła do tworzenia tunelu, skalpel, desilet z rozdzieralną osłoną?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 17, poz. 2
Czy Zamawiający w  pozycji 2 dopuści Cewnik jednoświatłowy 6,6 Fr , długość całkowita 90 cm, długość wewnątrznaczyniowa 55 cm. Wyposażony w zestaw do wprowadzania. W skład zestawu wchodzi: igła wprowadzająca, prowadnik typu J, igła do tworzenia tunelu, skalpel, desilet z rozdzieralną osłoną?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 17, poz. 4
Czy Zamawiający w  pozycji 4 dopuści cewnik typu Hickman 2 kanałowy rozmiar 7 Fr długość 90 cm, długość wewnątrznaczyniowa 55cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 17, poz. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 6 do osobnego zadania?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 13
Czy Zamawiający w Pakiecie 13 dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej miękkiej, delikatnej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym - kartoniku, nie wymagające sterylizacji - potwierdzona badaniami czystość mikrobiologiczna gazików.

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 13
Czy Zamawiający w Pakiecie 13 dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej miękkiej, delikatnej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100 szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym - kartoniku, nie wymagające sterylizacji -potwierdzona badaniami czystość mikrobiologiczna gazików.

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 27
Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie pozycji nr 6 oraz 7 do osobnego pakietu? Umożliwi to złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.





Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 27
Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie zestawów o długości cewnika 16 cm lub 18 cm.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy w poz. 5 długość cewnika 16 cm lub 18 cm. 
Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 27
Czy Zamawiający w pozycji 6 i 7 dopuści zaoferowanie igieł o długości 15 cm.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy w poz. 6 i 7 długość igieł 15 cm.


Pytanie nr 10  – dotyczy Pakietu nr 13, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania niejałowego gazika do dezynfekcji w rozmiarze 30 x 60 mm, w opakowaniu a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj.: 5 000 opakowań – pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 11  – dotyczy siwz, pkt X
Czy Zamawiający dopuści możliwość sporządzenia oferty w formacie danych pdf, zgodnie z dopuszczeniem wymienionego formatu ofert przez miniPortal?
Odpowiedź: Tak. Pozostałe zapisy zgodnie z siwz.
Pytanie nr 12  – dotyczy Projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby w §8 pkt. 1 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.“
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Z  poważaniem
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